令和２年４月　　日

杉並区立杉並第十小学校長　様

　下記のとおり、臨時休業期間中における児童の受け入れを希望することを申出ます。

受け入れ希望日（希望する日に○をしてください）

受け入れ希望日における学童クラブの利用について

4/7 4/8 4/9 4/10

4/13 4/14 4/15 4/16 4/17

4/20 4/21 4/22 4/23 4/24

4/27 4/28 4/30 5/1

学童クラブは欠席 学童クラブは欠席 学童クラブは欠席 学童クラブは欠席

9:30下校 9:30下校 9:30下校 9:30下校

14:30下校 14:30下校 14:30下校 14:30下校

　　　※ 利用する学童クラブにも、下校時間等をお伝えください。

9:30下校 9:30下校

14:30下校 14:30下校

学童クラブは欠席 学童クラブは欠席

14:30下校 14:30下校

学童クラブは欠席 学童クラブは欠席

9:30下校

14:30下校

学童クラブは欠席

9:30下校 9:30下校 9:30下校

学童クラブは欠席 学童クラブは欠席 学童クラブは欠席

9:30下校

14:30下校 14:30下校 14:30下校 14:30下校

学童クラブは欠席

　　　※利用可能な日は、学校ごとに異なります。
　　　　学校に連絡の上、利用開始日に学校へ提出してください。

月 火 水 木 金

　学童クラブに登録している児童は、学校で過ごした後の学童クラブの利用について、該
当する下校時間等に○をご記入ください。
　※１年生の児童は、全員午前９時３０分に学童クラブに移動します。

㊞

年　　組

・保護者の就労のため
・保護者の病気、介護等のため
・その他
（　　　　　　　　　　　　）

緊急連絡先

4/27 4/28 4/30 5/1

臨時休業期間における児童の受け入れ申出書

児童氏名

保護者氏名

児童の在籍学級

4/13 4/14 4/15 4/16 4/17

月 火 水 木 金

受け入れを希望する理由
（該当する理由に○）

4/20 4/21 4/22 4/23 4/24

4/7 4/8 4/9 4/10

学童クラブは欠席 学童クラブは欠席 学童クラブは欠席 学童クラブは欠席

14:30下校 14:30下校 14:30下校 14:30下校

9:30下校 9:30下校 9:30下校 9:30下校

9:30下校

14:30下校

学童クラブは欠席

9:30下校 9:30下校